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SUGGESTED USE: Take ALLMAX® ALLMASS™ immediately following your workout. On days that you do not workout, take upon
waking.

After you train, your body will be in a catabolic state. ALLMASS™ helps to stop this muscle breakdown putting your body into an anabolic
state (increasing muscle synthesis) when you would normally break down muscle.

UTILISATION SUGGEREE: Prenez ALLMAX® ALLMASS™ immédiatement aprés votre entrainement. Les jours ol vous ne vous
entrainez pas, prenez au réveil.

MUSCLE BUILDER

Aprés vous étre entrainé, votre corps sera dans un état catabolique. ALLMASS™ aide a arréter cette dégradation musculaire en mettant
votre corps dans un état anabolique (augmentation de la synthese musculaire) alors que vous décomposeriez normalement le muscle.

DIRECTIONS: # of Scoops Water or Skim Milk

# de cuilléres Eau ou lait écrémeé

Blend, mix or shake 1 to 5 scoops with 1/2 to 2 cups ~ Rapid Mass Gain / Gain de

(125-500 ml) with either water or skim milk depending on masse rapide

your preference. Take a few hours before or after taking 5 Scoops / cuilléres

other medications or natural health products. Ensure to 2 cups

drink enough fluid before, during, and after exercise. F F / tasses

MODE D'EMPLOI: Incorporez, secouez ou mélangez 1 a . (500 ml)
5 cuilleres avec 1/2 a 2 tasses (125-500 ml) avec de

I'eau ou du lait écrémé selon vos préférences. Prenez  Mass Gain / Gain de masse 1o cup
quelques heures avant ou apres la prise d'autres médica- 1 Scoop / cuilléere
ments ou produits de santé naturels. Assurez-vous de

boire suffisamment de liquide avant, pendant et apres . (125ml)
I'exercice.
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ADVANCED MUSCLE GAINER

¢ Post Workout Gainer

Gainer apreés l'entrainement

¢ Amazing Milkshake Taste

Gout de laite frappé incroyable

e 2000 Muscle Building Calories*

2000 calories de renforcement musculaire

/ tasse

Nutrition Facts / Valeur nutritive

Servings / portion Per 1 Scoop (95 g) Per 5 Scoop (475 gY) Per 5 Scoops* (475 g)
/ par 1 cuillere / par 5 cuillere / par 5 cuilléres?

with 2 Cups Skim Milk
/ avec 2 tasses de lait écrémé

Per container / par contenant About / environ ~57 About / environ ~11 About / environ ~11

Calories 360 1820 p{00]0)

Amount Amount Amount
Teneur Teneur Teneur

Fat/ Lipides 3g 16 g 16 g |
Saturated / saturés 29 10g 109 1
+ Trans / trans 0g 0g 0g |

Carbohydrate / Glucides 72 g 359 ¢ 385 ¢g ;
Fibre / Fibres 39 13 g 139 |
Sugars / Sucres 49 22 g 48 g }

Protein / Protéines 12g 62g 80g l

Cholesterol / Cholestérol 25 mg 135 mg 145 mg ;

Sodium 45 mg 2% 220mg 10 % 470 mg
Potassium 340 mg 7% 1680 mg 36 % 1680 mg

Calcium 83 mg 2% 417 mg 32% 1197 mg
Iron / Fer 1mg 6% 7mg 39% 7mg

* DV = Daily Value *5% or less is a little, 15% or more is a lot
*VQ = valeur quotidienne * 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

MEDICINAL INGREDIENTS: ALLPRO BLEND (Cold Filtration CrossFlow Whey Protein Concentrate, Cold Filtration Cross Flow Whey Protein Isolate, Milk Protein
Concentrate, Milk Protein Isolate). / INGREDIENTS MEDICINAUX: ALLPRO BLEND (concentré de protéines de lactosérum CrossFlow Filtration & froid, isolat de
protéines de lactosérum a flux croisé de filtration a froid, concentré de protéines de lait, isolat de protéines de lait).

NON-MEDICINAL INGREDIENTS / INGREDIENTS NON MEDICINAUX:

VANILLA - ALLCARBO COMPLEX (Medium and Long Chain Maltodextrin Complex, Whole Oat Flour), Coconut Creamer (Coconut Oil, Soluble Corn Fiber, Sodium Caseinate (a milk derivative),
Sunflower Lecithin, Silicon Dioxide), Natural and Artificial Flavors, Silicon Dioxide, Sucralose, Soy Lecithin.

VANILLE - COMPLEXE ALLCARBO (Complexe de maltodextrine a chaine moyenne et longue, farine d'avoine entiére), créme de noix de coco (huile de coco, fibre de mais soluble, caséinate
de sodium (un dérivé du lait), Iécithine de tournesol, dioxyde de silicium), ardmes naturels et artificiels, dioxyde de silicium, Sucralose, lécithine de soja.

CHOCOLATE - ALLCARBO COMPLEX (Medium and Long Chain Maltodextrin Complex, Whole Oat Flour), Cocoa Powder, Coconut Creamer (Coconut Qil, Soluble Corn Fiber, Sodium
Caseinate (a milk derivative), Sunflower Lecithin, Silicon Dioxide), Natural and Artificial Flavours, Silicon Dioxide, Sucralose, Soy Lecithin.
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CHOCOLAT - COMPLEXE ALLCARBO (complexe de maltodextrine a chaine moyenne et longue, farine d'avoine entiére), poudre de cacao, creme de noix de coco (huile de coco, fibre de mais
soluble, caséinate de sodium (un dérivé du lait), [écithine de tournesol, dioxyde de silicium), arémes naturels et artificiels, Dioxyde de silicium, sucralose, lécithine de soja.

WARNINGS: This product is to be used by adults only. Consult a health care practitioner prior to use; if you are of childbearing age, pregnant or breastfeeding, or if you have a liver or kidney disorder. This product
contains sodium and milk by-products/derivatives. Not suitable for consumption by persons allergic to milk. May result in weight gain. Discontinue use and contact your healthcare provider if you experience adverse
reaction. Use only as directed. Store in cool, dry place. Do not use if the packaging has been tampered with. KEEP OUT OF REACH OF CHILDREN. / AVERTISSEMENTS: Ce produit ne doit étre utilisé que par des
adultes. Consulter un praticien de la santé avant |'utilisation; si vous étes en age de procréer, enceinte ou si vous allaitez, ou si vous avez une maladie hépatique ou rénale. Ce produit contient des sous-produits /
dérivés du sodium et du lait. Ne convient pas a la consommation des personnes allergiques au lait. Peut entrainer une prise de poids. Cesser I'utilisation et contacter votre fournisseur de soins de santé si vous
ressentez une réaction indésirable. Utilisez uniquement comme indiqué. Conservez dans un endroit frais et sec. Ne pas utiliser si I'emballage a été altéré. GARDER HORS DE LA PORTEE DES ENFANTS.

ALLERGEN WARNING: Contains ingredients from Milk (whey), Coconut (oil), Wheat and Soy (lecithin). Produced in a facility that also handles Egg, Peanut, Tree Nuts, Sesame, Fish, Crustacean and Shellfish
products./ AVERTISSEMENT ALLERGENE: contient des ingrédients du lait (lactosérum), de la noix de coco (huile), du blé et du soja (Iécithine). Produit dans une installation qui gere également les produits a base
d'oeuf, d'arachide, de noix, de sésame, de poisson, de crustacés et de fruits de mer.

Distributed Exclusively by / Distribué exclusivement par: HEALTHY BODY SERVICES, INC. * Toronto ® Canada ® M2N 6N4  ALLMAXNUTRITION.com
© 2021 ALLMAX Nutrition Inc. All rights reserved. All trademarks are property of their respective owners. / Tous droits réservés. Toutes les marques déposées sont la propriété de leurs propriétaires respectifs.

Made in Canada with domestic and imported ingredients / Fabriqué au Canada avec des ingrédients nationaux et importés
Contains a bioengineered food ingredient / Contient un ingrédient alimentaire issu de la bio-ingénierie
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